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Du lundi au vendredi en période scolaire

LaV
SAINT-IGNAT VILLENEUVE L'ABBE 6:55
SAINT-IGNAT MAISONNEUVE 6:56
SAINT-IGNAT MAIRIE 6:57
SAINT-IGNAT TIRANDE 7:02
SAINT-IGNAT BUXEROLLES 7:05
SAINT-LAURE BASCULE 7:08
SAINT-LAURE LOTISSEMENT LE MAS 7:09
ENTRAIGUES ABRIBUS 7:13
ENTRAIGUES PLACE DE LA MAIRIE 7:14
ENTRAIGUES RUE D'ENTRELAIGUES 7:15
COLLEGE JEAN VILAR 7:40
EUGENE ROUHER 7:43
POLE MULTIMODAL SNCF 7:45
COLLEGE DE L'HOSPITAL 7:47
RIOM LYCEE PIERRE JOEL BONTE 8:00

Me
LYCEE LAURENCIN
SAINTE MARIE
COLLEGE MENDES FRANCE
POLE MULTIMODAL SNCF 13:30
COLLEGE JEAN VILAR 13:35
ENTRAIGUES RUE D'ENTRELAIGUES 13:45
ENTRAIGUES PLACE DE LA MAIRIE 13:46
ENTRAIGUES ABRIBUS 13:48
SAINT-LAURE LOTISSEMENT LE MAS 13:53
SAINT-LAURE BASCULE 13:55
SAINT-IGNAT BUXEROLLES 13:57
SAINT-IGNAT TIRANDE 13:59
SAINT-IGNAT MAIRIE 14:02
SAINT-IGNAT VILLENEUVE L'ABBE 14:04

LMJ

16:25
16:35

16:40
16:55
16:56
16:58
17:03
17:05
17:07
17:09
17:12
17:14

2023-2024

A partir du 4 septembre 2023

Ligne scolaire

Saint Ignat (hors Champeyroux)
Saint Laure

Entraigues (hors Le Poux)
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ﬂycée Laurencin : descendre a 7h40 a Jean\
Vilar pour correspondance avec la 22/2.

College Pierre M. France : descendre a 7h40
a Jean Vilar pour correspondance avec la
ligne F.

Ste-Marie : descendre a 7h40 a Jean Vilar
pour correspondance avec la ligne 22/3.

LEAP Ennezat : descendre a 7h40 a Jean
Vilar pour correspondance avec la ligne

24/1.
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16:05 17:55
16:25 18:00
16:35

18:10
16:40
16:55 18:25
16:56 18:26
16:58 18:28
17:03 18:33
17:05 18:35
17:07 18:37
17:09 18:39
17:12 18:42
17:14 18:44

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM- DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H A 12H ET DE 14H A 18H - 04 73 38 08 09



